

Facture N° 2065-2025
Du 30/09/2025

Client :
SOPCODA - 00

Date	N° Bon	Matricule	Espèces	Origine	Tonnage	P.U	Montant
18/09/2025	00	23837-A-68	MAQUEREAU	TAN TAN	14 952	4.00	59 808.00
20/09/2025	00	25685-A-68	MAQUEREAU	TAN TAN	13 200	4.00	52 800.00
TOTAL					28 152	-	112 608.00

Arrêter la présente facture à la somme de :
Cent Douze Mille Six Cent Huit Dhs et 00 Cts

Signature